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Unsere Sponsoren — Herzlichen Dank!

Hauptsponsor:

ZKB Ziircher Kantonalbank, Freiestrasse 2, 8610 Uster

Co-Sponsor:

55° Nord, Punkt 8, Gerichtsstrasse 14, 8610 Uster
55° Nord, Seestrasse 27, 8330 Pfiffikon

Weitere Sponsoren und Gonner:

55° Nord, Punkt 8

Ackermann Gartnerei & Blumengeschaft
Andy’s Music Shop

ASK Beratungs AG

Fam. Urs + Theres Bachmann
Backerei-Konditorei Montanari
Béckerei, Konditorei, Confiserie, Café Steiner
Ernst Bosshard

Biichi AG

Corina + Olivier Cantieni

Carla Sport

Copyspeed Schmucki

Creation Beatrice

Dataphone AG

Hans-Peter + Christina Derksen-Meier
DIS GmbH, Informatikdienstleistungen
dsp Ingenieure & Planer AG

Dr. Duschek und Dr. Gebauer Zahnmedizin
Edelweiss Air

Elektro Brithimann GmbH

ERA Eigenheim ZO

Fahnenfabrik Sevelen AG

Fahrschule Melanie Frehner

Fitnessplus

Flatera Radsport

Forster & Linsi AG, Ingenieure und Planer
Freuler Heizungen Sanitdar GmbH

Hans + Rita Frey

Garage Widmer AG

GETU Turnerinnen Satus Uster
Girsberger + Sieber AG, Getrankehandel
Fam. P. + A. Grandjean

Fam. Green-Machler

Grimm+Kreutzer GmbH, Warmetechnische Anlagen

Fam. Ernst + Ursula Hangartner
Heiniger Taxi und Carreisen

Hotel Restaurant Ochsen

Hotz Fleich Wurst Traiteur AG

Hugli Nahrmittel AG

Urs + Barbara Hurlimann

Hutter Auto Riedbach AG

Impuls Drogerie Brunnehof
Intercoiffure Arter
Interessengemeinschaft Zentrum Glatt
J+S Sicherheitsdirektion Kanton Zirich
Markus Jaggi Autosattlerei GmbH
Jeans Shop

Jucker Farmart AG

Kabelsysteme AG, Hans Fenner

Hans + Sylvia Kaufmann

Kellenberger + Huber AG

Klaus Elektronik, EDV Computersysteme

Gerichtsstrasse 14
Gschwaderstrasse 43
Zurichstrasse 9
Meierackerstrasse 30
Schwerzistrasse 32
Dorfstrasse 17
Motorenstrasse 2
Haberweidstrasse 33
Gschwaderstrasse 12
Loren-Allee 9

Ch. De la Chocolatiere
Buchgrindelstrasse 11b
Sunnebode 79
Schaffhauserstr. 611
Im Haufland 3
Limmatquai 116
Stationsstrasse 20
Bahnhofstrasse 10
Postfach

Bertastrasse 8
Poststrasse 6
Schongass 1
Stockenstrasse 11
Pfaffikerstrasse 30
Industriestrasse 3
Turmstrasse 5
Speerstrasse 9
Schwizerstrasse 46
Winterthurerstrasse 5

Riedikerstrasse 5
Muhleweiher 2
Eichenstasse 54
Seestrasse 12a
Dorflistrasse 21
Sulzbachstrasse 61
Zentralstrasse 23
Zurichstrasse 8
Bleichestrasse 31
Kengelwiesstrasse 15
Frauenfelderstrasse 9
Oberlandstrasse 100
Freiestrasse 5
Einkaufszentrum
Neumihlequai 8
Brunnenwiesenstrasse 4
Ziirichstrasse 9
Dorfstrasse 9
Speckstrasse 7
Zihlstrasse 28
Strickstrasse 3

In der Schwerzi 22

8330 Pfaffikon
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
8606 Nanikon
8620 Wetzikon
8623 Wetzikon
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
1030 Bussigny-Lausanne
8620 Wetzikon
4935 Leimiswil
8052 Ziirich
8624 Griit

8001 Ziirich
8606 Greifensee
8340 Hinwil
8058 Ziirich
8610 Uster
8610 Uster
9475 Sevelen
8625 Gossau
8610 Uster
8610 Uster
8330 Pfaffikon
8330 Pfaffikon
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
8606 Greifensee
8750 Glarus
8610 Uster
8874 Miihlehorn
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
9323 Steinach
8632 Tann

8404 Winterthur
8610 Uster
8610 Uster
8301 Glattzentrum
8090 Ziirich
8610 Uster
8610 Uster
8607 Seegraben
8330 Pfaffikon
8340 Hinwil
8610 Uster
8617 Monchaltorf

Kochli Eric

KOKOBAT GmbH

Kreuz-Garage Weber AG

Uschi + Peter Kuderli, Hydroplant AG
Lardi + Gmur Architektur u. Generalbau AG
Lenzlinger S6hne AG

Mad Shirt, Druckerei

Maler D. Demuth

Marenco AG

MarkPro GmbH

Fam. Erika + Alfred Machler
MD-Plan GmbH

Robert Meier

Messikommer Karl
Mettler-Toledo (Schweiz) GmbH
Migros Kulturprozent

Miiller Gymnastics

NOW Training + Therapie AG
Oberholzer AG

Ott AG, Baugeschaft

Pro Awards AG

Prowema AG

Restaurant Bocciodromo Buchholz
Restaurant Han

Restaurant Krone Nossikon
Restaurant Poseidon

Hansjorg + Doris Rinderknecht
Rusto AG Abzeichen und Sportpreise
Satus Kantonalverband Ziirich
Scanco Medical AG

Oliver + Karin Schaffner

Schilling & Partner

Schloss Apotheke

Fam. H.P. + E. Schmid

Fam. M. + G. Schmid

Fam. Nicole + Stefan Schmid
Schmid Ursula

Schreinerei Bhend AG

Fam. Reto + Sylvia Schuler
Schuler St. Jakobskellerei
Schuler Walter

Spiel Gut

Splendida Facility Services

Sport Shop Time Out Uster AG
Stadt Uster

SteCo Studer

Fam. Susanne + Marco Strassner
Fam. Franz + Ursi Suter
Sweethomesweet

Swisslos Interkantonale Landeslotterie Gen.
Tanz Traum

Tarantino Treuhand AG

tbg architekten sia GmbH
Telehaus Uster GmbH

Theiler, Uhren-Bijouterie

Toni Zarriello Malergeschéft und Spritzwerk
Top Fit Fitness Club AG

Tschopp Optik

UstHair

visonlux gmbh

Fam. Hanni + Hans Weber
Weibel Architekten

Werren Werbung GmbH
Wiedmer AG, Transporte
Zanatta & Latsch Malergeschaft
Zircher Kantonalbank

Ziircher Oberldnder Medien AG

Boschstr. 3
Autobahn-Center A1 Siid
Bahnstrasse 29
Lettenbergstrasse 7
Im Ifang 16
Grossrietstrasse 7
Forchstrasse 3
Haberweidstrasse 24
Dorfstrasse 57
Aufwiesenstrasse 2
Neubauquartier 2
Witzbergstrasse 26
Richterackerstrasse 18
Rehbiihlstrasse 10

Im Langacher
Pfingstweidstrasse 101
Weinbergstrasse 24
Oberlandstrasse 104
Pfaffikerstrasse 34
Brauereistrasse 10
Wiggenweg 13
Baumgartenstrasse 18
Gschwaderstrasse 123
Industriestrasse 10
Burgstrasse 81
Aathalstrasse 5
Guldenenstrasse 29
Lowenstrasse 7
Weinrebenstrasse 48
Fabrikweg 2
Richterackerstrasse 17
Weiherholzstrasse 41
Winterthurerstrasse 44
Seeblickstrasse 15
Richterackerstrasse 39
Heusser-Staub-Strasse 42
Dietenrainweg 1
Seestrasse 125a
Seeblickstrasse 15
Brunnenstrasse 25
Stagenbuckstrasse 13B
Bahnhofstrasse 12
Industriestrasse 25
Pfaffikerstrasse 30
Bahnhofstrasse 17
Bungertenstrasse 18
Im Grund 7
Haldenstrasse 10
Zirichstrasse 7

Lange Gasse 20
Zurichstrasse 9
Asylstrasse 81
Wallikerstrasse 12
Brunnenstrasse 23
Bahnhofstrasse 16
Weiherstrasse 4a
Steinwiesstrasse 4a
Poststrasse 6
Industriestrasse 10
Wermatswilerstrasse 8a
Steigstrasse 15
Dorfstrasse 10
Bernerstrasse 33
Grossacherstrasse 39
Seewadelstrasse 3
Freiestrasse 2
Rapperswilerstrasse 1

8606 Uster
8310 Kemptthal
8610 Uster
8344 Béretswil
8307 Effretikon
8606 Nénikon
8133 Esslingen
8610 Uster
8330 Pfaffikon
8305 Dietlikon
8755 Ennenda
8330 Pfaffikon
8610 Uster
8610 Uster
8606 Greifensee
8048 Ziirich
8630 Riti

8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
9404 Rorschacherberg
8330 Pfaffikon
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
9403 Goldach
8708 Méannedorf
8306 Brttisellen
8610 Uster
8320 Fehraltorf
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
8600 Dibendorf
8610 Uster
8604 Volketswil
8610 Uster
8610 Uster
8307 Effretikon
8600 Dibendorf
8610 Uster
8610 Uster
4002 Basel
8610 Uster
8032 Ziirich
8330 Pfaffikon
8610 Uster
8610 Uster
8307 Effretikon
8330 Pfaffikon
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
8484 Weisslingen
3550 Langnau
8634 Hombrechtikon
8331 Auslikon
8610 Uster
8620 Wetzikon



KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

20. Ziri - Oberland - Cup

30./31. Mai 2015

Patronat: - Zircher Kantonalbank, Filiale Uster, Freiestr. 2, 8610 Uster

EP 2010

Rang Name Vorname Jg Riege Sprung  Barren Balken Boden Total
1 Horat Laura 2008 Altdorf 3001245 4, 55015.00 , | 55015.10 , 55014.70 57.25
2 Raffin Samira 2008 Oerlikon 3.0012.65 | 55014.60 ;5| 55015.05 ;5 55014.70 » 57.00;%3—;_!5
3 Bernhardsgritter Kim 2008 Uster 3.0012.40 ;| 50014.40 ;| 55014.80 1y 550 14.60 4 56.20
4  Amanatidis Ariana 2008 TZ Firstenland 3.0012.00 5| 55014.80 5 55015.15 | 55014.20 5 56.15
5 Sergi Leandra 2007 TZ Farstenland 3.0012.55 ;3 55014.55 4| 55013.75 43 | 550 14.80 55.65
6 Holder Tanja 2008 Hinwil 3.0012.45 , 55014.90 ;| 55014.80 4y 450 13.30 4 55.45
7 Bolliger Malena 2008 Wadenswil 3.0012.10 »; 550 14.15 18 550 15.05 3 550 13.90 8 55.20
8 Raffin Kiara 2008 Oerlikon 3.0012.40 ; s55014.45 10 550 14.45 18 450 13.70 9 55.00
9 Zeltner Elena 2008 Wadenswil 3.0012.25 47/ 55014.70 4| 550 15.00 5 450 12.90 5 54.85
10 Thieler Mikaela 2007 Weiningen 3.0012.60 5 55014.85 4| 55014.75 15 4.0012.40 4 54.60
11 Wunnerlich Ayana 2008 Uster 3.00 12.05 33 550 14.25 44 | 55013.95 38 550 14.20 5 54.45
12 Altherr Vivienne 2008 TZ Firstenland 3.0012.20 5| 55015.10 ;| 500 13.00 ,5 550 13.95 - 54.25
13  Winiger Angelina 2008 Wadenswil 3.0011.95 59| 550 14.00 5 | 550 14.90 ; 50013.20 43 54.05
14 Drake Ava 2007 Weiningen 3.0012.40 ; 50014.00 5  55014.70 13 4.00 12.80 25 53.90
15 Kasper Sofia 2008 Oerlikon 3.0011.95 39 550 14.25 44 | 55014.45 18 450 13.20 13 53.85
16 Betschart Laura 2009 Oerlikon 3.0011.40 4| 55013.95 4| 55014.85 g 450 13.10 45 53.30
17 Schoénenberger Samya 2008 TZ Firstenland 3.0011.85 4| 55014.35 1, 550 14.60 15 4.0012.40 4 53.20
18 Bordan Ville 2008 TZ Firstenland 3.00 12.10 »; 550 14.20 16 5.00 14.00 35 450 12.90 5 53.20
19 Thoma Anouk 2008 Wadenswil 3.00 12.30 11| 50013.10 4 | 550 15.00 5 450 12.70 53.10
20 Altherr Larina 2008 TZ Firstenland 3.0011.90 4 55014.70 4| 55014.85 g 3.0011.50 »» 52.95
21 Kuster Viola 2009 Ruti 3.00 12.30 1 500 13.50 35 5.00 14.40 20 4.00 12.60 32 52.80
22 Haarbriicker Leandra 2009 Oerlikon 3.00 11.70 ¢4| 550 13.75 35 550 14.65 14 4.0012.60 5 52.70
23 Untersander Naja 2008 Opfikon-Glattbrugg 3.0011.85 4| 55013.55 5, 550 14.40 55 4.0012.70 5 52.50
24 Veyrassat Emilie 2008 Oerlikon 3.00 12.05 33 500 13.10 4 | 550 14.55 47 | 400 12.80 25 52.50
25 Russenberger Layla 2007 TZ Neuhausen 3.00 11.50 75| 550 13.70 35 500 14.20 54 500 13.00 5 52.40
26 Hofmann Noémie 2007 Uster 3.00 11.75 4| 500 13.30 35| 550 13.95 55 500 13.40 4 52.40
27 Jung Nina 2007 Uster 3.00 12.20 20 550 14.15 18 550 14.20 24 4.0011.75 67 52.30
28 Hammerle Selma 2007 Eschen-Mauren 3.00 12.15 53| 55014.35 15 50014.20 54 4.0011.50 4, 52.20
29 Klauser Zoe 2008 Bern BTV 3.00 12.25 17 500 12.90 48 550 14.60 15 500 12.45 38 52.20
30 Birki Soraya 2009 Basel BTV 3.0011.90 44| 50013.85 57| 500 13.75 43 450 12.60 3 52.10
31 Aurich Sinja 2009 TZ Firstenland 3.0011.90 4 500 13.60 33 500 14.15 31 350 12.25 50 51.90
32 Le Mentec Adele 2008 Uster 3.00 12.05 33 550 14.05 20 450 13.50 52 4.00 12.30 45 51.90
33 Pausa Siri 2007 Basel-Stadt TV 3.0012.10 57 500 13.10 4 | 500 13.75 43 | 450 12.95 51.90
34 Sulger Jessica 2008 Uster 3.0011.85 47| 50013.20 34| 550 14.20 54 4.00 12.50 5 51.75
35 Joos Maja 2007 Basel BTV 3.00 12.30 {1 550 13.90 25 450 12.50 85 450 13.05 19 51.75
36 Davi Leola 2009 Oerlikon 3.00 11.50 45| 550 14.00 5 | 450 12.90 45 450 13.15 44 51.55
37 Droganova Christine 2007 TZ Neuhausen 3.0011.85 47| 50013.35 37| 5.0014.20 54 4.00 12.10 55 51.50
38 Romer Valeria 2008 Ruti 3.0012.25 {7 45012.85 50 500 13.70 47 450 12.70 » 51.50
39 Dibi Joya 2009 Bern BTV 3.0012.15 23 5.00 13.80 28 500 13.70 47 | 4.0011.70 70 51.35
40 Fah Nubia 2008 Ruti 3.0012.30 11 50012.75 54| 500 12.95 75 | 450 13.30 4 51.30
41 Cantz Gianna 2009 Ruti 3.00 12.35 10 500 12.85 50 450 13.45 57 4.00 12.60 32 51.25
42 Le Mentec Maya 2008 Uster 3.00 11.80 56 550 14.20 16 5.00 13.45 57 4.00 11.75 67 51.20
43 Tappolet Marie-Sophie 2008 Ruti 3.00 11.30 41| 50013.75 55 5.0012.85 75 450 13.20 45 51.10
44 Qesch Nura 2008 Ruti 3.00 11.50 5| 40012.20 7| 5.00 14.25 53 450 13.15 44 51.10
45 Bosshard Melanie 2008 Oerlikon 3.0011.85 4| 50012.75 54 550 14.20 54 4.0012.30 45 51.10
46 Nussbaumer Sarah 2008 Hinwil 3.0011.75 60 5.00 13.20 39 5.00 13.65 49 4.00 12.40 4, 51.00
47 Buttazzo Cristina 2008 Opfikon-Glattbrugg 3.00 12.10 57| 50012.95 47 50013.45 57 4.00 12.45 5 50.95
48 Wittner Sophie 2007 Basel BTV 3.0012.15 23 50011.70 47 | 50014.15 31 450 12.70 » 50.70
49 Claria Leonie 2006 Basel-Stadt TV 3.00 11.60 70 5.00 13.05 45 5.00 13.90 40 4.00 12.10 55 50.65
50 Altorfer Gina 2009 Rati 3.0012.45 4 50012.90 45| 500 13.15 g7 | 4.00 12.15 54 50.65
51 Hauswirth Liv 2007 Basel-Stadt TV 3.00 11.75 4| 500 13.00 45| 5.00 13.50 55 | 4.00 12.25 5 50.50
52 Schlumpf Melina 2008 Uster 3.00 11.50 78 5.00 12.20 70 500 13.85 41 50012.85 4 50.40
53 Pierroz Angelina 2007 Basel-Stadt TV 3.0011.55 ;3 50013.45 35| 500 13.45 57 | 4.00 11.90 44 50.35
54 Lafranchi Salome 2009 Langenthal 3.0011.95 59/ 50012.75 54| 5.00 13.00 ;5 450 12.45 54 50.15
55 Schillig Noe 2008 Uster 3.00 12.10 »; 550 12.65 57 550 14.10 33 4.00 11.25 80 50.10
56 Kaluperuma de Sil Natasha 2009 Obersiggenthal 3.00 12.00 37| 45011.60 75 50014.20 54 4.0012.30 45 50.10
57 Adinegoro Maura 2008 Obersiggenthal 3.00 12.15 53| 500 12.00 75| 500 14.00 35 4.00 11.80 &3 49.95
58 Weissenhofer Julia 2008 Eschen-Mauren 3.00 11.80 56| 500 12.35 47| 450 13.50 55 | 4.00 12.30 45 49.95
59 Gfeller Lara 2008 Ruti 3.00 11.80 56 5.00 12.60 60 450 13.50 52 4.00 12.00 57 49.90
60 Huber Michelle 2008 Ruti 3.0011.35 59| 50012.40 45| 5.00 13.60 51 4.00 12.45 54 49.80
61 Perez Rossotti Martina 2007 Oerlikon 3.00 11.65 49| 500 12.30 45| 5.00 13.30 g3 | 4.00 12.55 5 49.80
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Rang Name Vorname Jg Riege Sprung  Barren Balken Boden Total
62 Ribeli Alina 2008 Bern BTV 3.0011.75 60 | 5.00 12.50 64 | 4.50 13.05 70 | 5.00 12.30 45 49.60
63 Imboden Louise 2008 Bern BTV 3.0011.85 4 45011.30 82 | 5.00 14.40 20 | 4.00 12.00 57 49.55
64 Hauser Ladina 2008 Glarnerland 3.0012.30 41| 50011.95 753 50013.40 ¢ 4.0011.85 4 49.50
65 Raths Jayne 2008 Uster 3.0011.95 39| 4.50 11.05 83 | 5.50 13.75 43 | 4.00 12.20 53 48.95
66 Schoch Leonie 2008 Hinwil 3.00 12.20 20| 5.00 11.85 75 | 5.00 13.10 68 | 4.50 11.80 63 48.95
67 Kleiner Emely 2009 Basel BTV 3.00 11.50 75| 500 12.25 | 5.00 13.80 4o 4.00 11.20 g 48.75
68 Meister Vanessa 2009 TZ Neuhausen 3.00 12.05 53| 500 12.65 57| 5.0012.85 75  4.00 11.10 & 48.65
69 Jung Emma 2007 Uster 3.0011.55 73| 5.00 12.65 57 | 4.50 12.65 83 | 4.00 11.80 63 48.65
70 Walder Livia 2008 Hinwil 3.0011.70 &4 450 11.65 75| 450 13.45 5 400 11.75 ¢ 48.55
71  Speck Lani 2008 Glarnerland 3.00 11.45 44 500 12.60 g | 5.0013.30 g5 4.0011.15 g 48.50
72  Gmir Anina 2008 Glarnerland 3.00 11.20 97| 4.50 11.55 80 | 5.00 13.05 70 | 4.50 12.65 31 48.45
73 Candrian Luana 2008 Uster 3.0011.85 4, 55013.80 28 | 5.00 12.50 85 | 4.00 10.25 100 48.40
74 Schmid Salome 2009 Eschen-Mauren 3.00 11.30 o1 50011.80 75| 5.00 13.50 55 | 4.00 11.80 &3 48.40
75 Poroshenkova Olesya 2008 Basel BTV 3.0011.70 44| 50012.80 53| 450 12.60 g4 4.00 11.25 4 48.35
76 Marugg Viviana 2008 Eschen-Mauren 3.00 11.80 56| 50013.15 4 35011.15 g7 | 4.00 11.55 4 47.65
77  Frick Sofia 2009 TZ Firstenland 3.0011.85 47| 5.0012.85 | 5.00 12.00 o4 4.00 10.55 g5 47.25
78 Roduner Tina 2008 Eschen-Mauren 3.0011.35 59| 45010.40 47| 500 14.00 55 4.0011.40 5 47.15
79 Berweger Mira 2009 TZ Firstenland 3.00 11.15 o9| 50012.55 ¢ 450 12.25 g5  4.00 11.20 & 4715
80 Hell Jessica 2010 Basel BTV 3.00 11.60 70| 5.00 11.90 7  50013.05 70 | 4.00 10.55 95 47.10
81 Pozzi Margherita 2008 Uster 3.0011.25 o5 500 11.40 4 | 5.00 12.85 75 4.00 11.40 55 46.90
82 Notari Elisa 2007 Glarnerland 3.00 11.40 87| 5.00 10.90 84 | 5.00 12.30 89 | 4.00 12.25 50 46.85
83 Meyer Anne-Sophie 2008 Wadenswil 3.0011.55 73| 4.00 9.00 102 | 5.00 14.10 33 | 4.00 12.00 57 46.65
84 Simmen Alenka 2008 Altdorf 3.0011.95 45| 500 10.75 g5 | 450 12.20 o1 4.00 11.25 4 46.15
85 Margo Gabriella 2009 Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.85 47| 45012.40 g5 450 10.55 o9 300 11.10 & 45.90
86 Obi Noée-Yara 2009 Bern BTV 3.00 11.55 73| 4.50 9.85 92 | 5.00 12.80 81 | 4.00 11.40 75 45.60
87 Peter Nyome 2008 Hinwil 3.00 11.30 91| 3.00 9.55 95 | 5.00 13.25 65 | 4.00 11.30 79 45.40
88 Warg Larissa 2008 Basel BTV 3.00 11.50 78| 5.00 10.40 87 | 5.00 12.10 92 | 4.00 11.10 86 4510
89 Doutreval Evita 2010 Waéadenswil 3.00 11.45 84| 3.00 9.25 99 | 5.00 13.65 49 | 4.00 10.40 98 44.75
90 Mdller Fiona 2009 Ruti 150 6.05 105 | 5.00 13.90 25 | 5.00 12.80 81 | 4.00 11.95 60 44.70
91 Scheidegger Helena 2008 Uster 3.0011.70 44| 450 9.50 5| 5.00 13.20 g5 | 2.50 10.25 44 44.65
92 Strebel Shana 2008 Obersiggenthal 3.00 12.30 41| 400 9.05 101 45011.90 o5 350 11.35 44 44.60
93 Tekin Lara 2008 Opfikon-Glattbrugg 3.0011.25 g5 450 9.65 93| 5.0012.35 gg | 4.00 11.10 & 44.35
94 Schorno Lina 2008 Glarnerland 3.00 10.75 101 | 450 10.40 4, 5.0012.40 4 | 4.00 10.80 44.35
95 Cottone Elena 2008 Obersiggenthal 3.00 12.10 57| 400 8.05 495 | 5.00 13.10 g5 | 4.00 10.60 o3 43.85
96 Scheibli Ella 2009 Bern BTV 3.00 10.25 104 | 5.00 12.55 62 | 4.00 10.35101 3.50 10.50 97 43.65
97 Feller Ashley 2009 Obersiggenthal 3.0011.45 g 350 9.10 100 50012.10 g5 400 9.80 104 42.45
98 Brochier Valeska 2010 TZ Farstenland 3.00 10.55 153 400 9.00 402 | 5.00 12.90 75 400 9.40 147 41.85
99 Jauslin Nadine 2008 Basel Regio 3.00 11.20 o7| 45010.15 ¢; 300 8.904p5 4.0010.95 o 41.20

100 Burgi Chayenne 2007 Basel Regio 3.00 11.55 73] 450 9.00 102 4.00 10.20445 | 4.00 10.00 ¢ 40.75
101  Moran Alea 2010 Oerlikon 3.0011.60 | 45010.35 o5 | 3.00 740405 4.00 10.60 o3 39.95
102 Pohl Matilda 2009 Opfikon-Glattbrugg 150 5.83 107 45010.45 g | 45011.90 g5 4.0011.50 4, 39.68
103 Nay Livia 2009 Obersiggenthal 3.00 11.70 64 | 3.00 7.25 107 | 4.00 11.10 98 | 4.00 9.30 108 39.35
104 Kinzle Julia 2009 TZ Firstenland 3.00 11.30 91| 3.50 8.75 105 | 3.50 9.35103 4.00 9.60 106 39.00
105 Mangold Anneke 2009 Bern BTV 3.00 10.60 155 | 400 9.35 g5 | 400 810497 350 9.75 1¢5 37.80
106 Rohner Daria 2010 Obersiggenthal 150 5.98 106 450 9.50 g5 5.0010.40400 4.00 10.35 o 36.23
107 Cosentino Sofia 2010 Wadenswil 3.00 10.80 100 | 2.50 6.60 108 | 3.50 8.75106 3.50 10.00 102 36.15
108 Sivasundaran Abinaja 2008 Basel Regio 150 5.50 105 450 9.60 o4 | 400 9.10404 4.0010.70 o 34.90
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KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

20. Ziiri - Oberland - Cup

Patronat: - Zlrcher Kantonalbank, Filiale Uster, Freiestr. 2, 8610 Uster

30./31. Mai 2015

EP 2010 Mannschaft
Mannschaftsname
Rang Name Vorname __ Riege Jg Sprung Barren Balken Boden _ Total
1. TZ Furstenland
Amanatidis Ariana TZ Firstenland 2008 3.00/12.00| 5.50/14.80| 5.50/15.15] 550 14.20 56.15
Sergi Leandra TZ Firstenland 2007  3.00/12.55| 5.50/14.55] 550/ 13.75| 550 14.80 55.65
Altherr Vivienne TZ Firstenland 2008 | 3.00/12.20] 5.50/15.10| 5.0013.00 550 13.95 54.25
Mannschafts Total: 166.050
2. Oerlikon
Raffin Samira Oerlikon 2008 3.00/12.65| 5.50/14.60| 550/ 15.05] 550 14.70 57.00
Raffin Kiara Oerlikon 2008 | 3.00/12.40| 5.50/14.45| 550/ 14.45| 4.50 13.70 55.00
Kasper Sofia Oerlikon 2008 3.00/11.95| 5.50/14.25| 550/ 14.45| 4.50 13.20 53.85
Mannschafts Total: 165.850
3. Wadenswil
Bolliger Malena Wadenswil 2008 3.00/12.10| 5.50/14.15| 5.50/15.05| 5.50 13.90 55.20
Zeltner Elena Wadenswil 2008 3.00/12.25| 5.50/14.70| 550/ 15.00] 4.5012.90 54.85
Winiger Angelina Wadenswil 2008 | 3.00/11.95] 5.50/14.00] 550/ 14.90 5.0013.20 54.05
Mannschafts Total: 164.100
4. Uster
Bernhardsgritter Kim Uster 2008 3.00/12.40| 5.00/14.40| 550/ 14.80| 5.50 14.60 56.20
Wunnerlich Ayana Uster 2008 3.00/12.05| 5.50/14.25] 550/ 13.95| 550 14.20 54.45
Hofmann Noémie Uster 2007  3.00/11.75| 5.00/13.30| 5.50/13.95] 5.00/13.40 52.40
Mannschafts Total: 163.050
5. Riti
Kuster Viola RaGti 2009 3.00/12.30| 5.00/13.50] 5.00/14.40| 4.0012.60 52.80
Romer Valeria RaGti 2008 3.00/12.25| 4.50/12.85] 5.00/13.70| 4.5012.70 51.50
Fah Nubia Rati 2008 | 3.00/12.30| 5.00/12.75] 5.00/12.95| 4.50 13.30 51.30
Mannschafts Total: 155.600
6. Hinwil
Holder Tanja Hinwil 2008 | 3.00/12.45]| 5.50/14.90| 550 14.80 4.5013.30 55.45
Nussbaumer Sarah Hinwil 2008 3.00/11.75| 5.00/13.20| 5.00/13.65| 4.0012.40 51.00
Schoch Leonie Hinwil 2008 | 3.00/12.20| 5.00/11.85| 5.00/13.10 4.5011.80 48.95
Mannschafts Total: 155.400
7 . Basel BTV
Burki Soraya Basel BTV 2009 3.00/11.90| 5.00/13.85| 5.00/13.75| 4.50 12.60 52.10
Joos Maja Basel BTV 2007  3.00/12.30| 5.50/13.90| 4.50/12.50] 4.5013.05 51.75
Wittner Sophie Basel BTV 2007 3.00/12.15| 5.00/11.70] 5.00/14.15] 4.50 12.70 50.70
Mannschafts Total: 154.550
8. Bern BTV
Klauser Zoe Bern BTV 2008 3.00/12.25| 5.00/12.90| 550/ 14.60| 5.0012.45 52.20
Dubi Joya Bern BTV 2009 3.00/12.15] 5.00/13.80| 5.00/13.70 4.0011.70 51.35
Ribeli Alina Bern BTV 2008 | 3.00/11.75] 5.00/12.50] 4.5013.05 5.0012.30 49.60
Mannschafts Total: 153.150
9. Basel-Stadt TV
Pausa Siri Basel-Stadt TV 2007 | 3.00/12.10| 5.00/13.10| 5.0013.75| 4.50 12.95 51.90
Claria Leonie Basel-Stadt TV 2006 3.00/11.60| 5.00/13.05]| 5.00/13.90| 4.0012.10 50.65
Hauswirth Liv Basel-Stadt TV 2007 3.00/11.75] 5.00/13.00] 5.00/13.50| 4.0012.25 50.50
Mannschafts Total: 153.050
10. TZ Neuhausen
Russenberger Layla TZ Neuhausen 2007  3.00/11.50| 5.50/13.70| 5.00/14.20| 5.00/13.00 52.40
Droganova Christine TZ Neuhausen 2007 | 3.00/11.85| 5.00/13.35] 5.00/14.20| 4.00 12.10 51.50
Meister Vanessa TZ Neuhausen 2009  3.00/12.05| 5.00/12.65] 5.00/12.85] 4.0011.10 48.65

Mannschafts Total: 152.550
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11. Eschen-Mauren
Hammerle Selma Eschen-Mauren 2007 | 3.00/12.15| 550/ 14.35| 5.00,14.20 4.00 11.50 52.20
Weissenhofer Julia Eschen-Mauren 2008 3.00/11.80| 5.00/12.35] 4.50/13.50] 4.00112.30 49.95
Schmid Salome Eschen-Mauren 2009  3.00/11.30| 5.00/11.80] 5.00/13.50] 4.00/11.80 48.40
Mannschafts Total: 150.550
12. Opfikon-Glattbrugg
Untersander Naja Opfikon-Glattbrugg 2008 3.00/11.85| 5.50/13.55] 5.50/14.40| 4.00 12.70 52.50
Buttazzo Cristina Opfikon-Glattbrugg 2008 3.00/12.10| 5.00[12.95| 5.00/13.45| 4.00 12.45 50.95
Margo Gabriella Opfikon-Glattbrugg 2009 3.00/11.85| 4.50/12.40] 4.50/10.55| 3.0011.10 45.90
Mannschafts Total: 149.350
13. Glarnerland
Hauser Ladina Glarnerland 2008 3.00/12.30| 5.00/11.95] 5.00/13.40| 4.0011.85 49.50
Speck Lani Glarnerland 2008 3.00/11.45| 5.00/12.60| 5.00/13.30| 4.0011.15 48.50
Gmdir Anina Glarnerland 2008 | 3.00/11.20]| 4.50/11.55| 5.0013.05 450 12.65 48.45
Mannschafts Total: 146.450
14 . Obersiggenthal
Kaluperuma de S Natasha Obersiggenthal 2009 3.00/12.00| 4.50/11.60] 5.00/14.20] 4.00 12.30 50.10
Adinegoro Maura Obersiggenthal 2008 3.00/12.15| 5.00/12.00| 5.00/14.00] 4.0011.80 49.95
Strebel Shana Obersiggenthal 2008 3.00/12.30| 4.00| 9.05| 450/11.90| 350 11.35 44.60
Mannschafts Total: 144.650
15. Basel Regio
Jauslin Nadine Basel Regio 2008 3.00/11.20] 4.50/10.15] 3.00, 8.90] 4.0010.95 41.20
Birgi Chayenne Basel Regio 2007 | 3.00/11.55| 450/ 9.00] 4.00/10.20| 4.00 10.00 40.75
Sivasundaran Abinaja Basel Regio 2008 1.50] 5.50| 450, 9.60] 4.00 9.10] 4.0010.70 34.90

Mannschafts Total: 116.850
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KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

20. Ziri - Oberland - Cup

30./31. Mai 2015

Patronat: - Schreinerei Bhend GmbH, Seestr. 125a, 8610 Uster
P1 - Steco Studer AG, Bungertenstr. 18, 8307 Effretikon
Rang Name Vorname Jg Riege Sprung  Barren Balken Boden Total
1 Bar Leandra 2006 RLZ-ZTV Uster 3.0012.70 ; 55014.30 ; 55013.75 9 | 5.50 14.70 55.45 5%
2 Mangold Yuki 2006 RLZ-ZTV Oerlikon 3.0012.25 5 55014.00 ,| 55014.85 ; 550 14.15 5 55.25
3 Meyer Aimée 2006 RLZ-ZTV Oerlikon 3.0012.30 1, 55013.85 4| 55014.55 5 s55014.45 , 55.15
4 Strassle Melanie 2006 RLZ-ZTV Ruti 3.00 12.35 8 5.50 13.50 , s55014.25 6 | 5.50 13.90 8 54.00
5 Holdener Anna-Lena 2007 RLZ-ZTV Rti 3.0012.05 5| 55013.30 5| 55014.35 , 550 14.15 5 53.85
6 Huber Lea 2007 TZ Firstenland 3.00 12.40 5| 5.50 11.05 12 | 5.50 13.40 13 | 5.50 14.70 1 51.55
7 Schmuki lvana 2006 RLZ Ostschweiz / TZF 300 12.05 26| 4.50 12.10 6 5.50 14.30 5 | 4.50 12.95 15 51.40
8 Meier Maelle 2008 Uetendorf 3.0012.60 , 40010.45 ;| 55014.75 , 45012.70 18 50.50
9 Gojevic Lucia 2007 TZ Furstenland 3.0012.00 3 500 9.90 4| 450 13.55 5 5.5014.40 49.85
10 Kuster Felina 2006 Rt 3.0012.30 1 350 9.65 u5| 550 13.60 1o 55013.95 - 49.50
11 Schwab Emma 2007 Bilach 3.00 12.30 10| 4.00 10.95 13 | 5.50 13.60 10 | 4.00 12.50 49.35
12 Vieitez Milena 2006 TZ Firstenland 3.0012.25 15 550 11.10 11| 450 12.70 4 550 13.20 4, 49.25
13 Imper Monia 2008 TZ Firstenland 3.0012.25 15/ 45011.25 15| 450 12.50 5 450 12.60 5 48.60
14 Bahler Timea 2007 Uetendorf 3.00 12.05 26| 4.00 9.15 35 | 4.50 13.25 15 | 5.50 13.85 9 48.30
15 Cortesi Giulia 2007 Wadenswil 3.0011.65 71 350 9.95 5 | 45013.10 19 | 5.50 13.60 10 48.30
16 Scherrer Nela 2007 TZ Firstenland 3.0012.45 , 55011.35 5| 40011.65 55 45012.85 44 48.30
17 Barghorn Jaél 2004 Wadenswil 3.0011.75 61| 4.00 9.75 ,; 550 14.00 8 | 5.50 12.75 4, 48.25
18 Sierra Lia 2007 RLZ-ZTV Uster 3.0011.90 4 55012.00 ;| 45012.90 o 4.0011.40 43 48.20
19 Citherlet Lou-Anne 2007 RLZ-ZTV Neerach 3.00 1215 51 550 10.95 15| 400 12.30 44 450 12.40 54 47.80
20 Sanwald Elynne 2007 TZ Farstenland 3.0012.05 5 350 9.85 55| 45012.10 g9 | 450 13.40 4 47.40
21 Horler Jessica 2007 TZ Firstenland 3.00 11.90 41| 400 9.90 54 45012.90 5 450 12.65 ;9 47.35
22 Laderach Jorina 2006 Uetendorf 3.00 12.30 10| 4.00 10.65 15 | 4.50 13.35 44 | 350 10.75 60 47.05
23 Bragger Eve 2008 Uster 3.00 12.30 10| 450 10.30 15| 450 12.00 4 450 12.40 o5 47.00
24  Storni Michelle 2006 Uster 3.0012.10 5 350 9.05 35| 550 14.20 ; 350 10.90 5 46.25
25 Mauchle Thyra 2006 Uster 3.0011.90 41 450 9.95 5 | 45012.80 28 | 4.00 11.40 43 46.05
26 Zgraggen Frida 2006 Wadenswil 3.0012.40 5| 40010.55 45| 55013.25 5 350 9.80 5 46.00
27 Werthmuller Svenja 2007 Hinwil 3.00 12.15 21| 3.50 9.20 34 | 4.50 11.35 62 | 5.00 13.10 13 45.80
28 Arm Maia 2006 Cugy-Vesin 3.00 12.15 51 40010.10 5 | 45013.10 19 | 4.00 10.30 66 45.65
29 Setz Leonie 2006 TZ Neuhausen 3.0011.85 51 400 925 33| 450 11.50 55 550 13.00 14 45.60
30 Hinderling Jana 2007 Bilach 3.0011.70 47| 400 9.50 5| 55012.85 54 450 11.40 43 45.45
31 Haller Anouk 2005 Uster 3.0011.60 7, 350 8.60 46 | 4.50 13.15 18 | 4.00 11.85 33 45.20
32 Ledermann Amélie 2007 Langenthal 3.00 11.95 55| 40010.25 5, 45011.40 55 450 11.50 4 4510
33 Grandjean Zaina 2007 RLZ-ZTV Uster 3.0010.80 o5 55011.35 5| 45010.90 7 450 11.90 5 44.95
34 Pliss Jael 2007 Langenthal 3.0012.35 g 350 9.30 35| 45012.85 54 450 10.25 & 44.75
35 Maurer Siiri 2006 Rt 3.0012.15 5 350 7.95 59 | 4.50 12.45 33 | 4.00 12.15 26 44.70
36 Blrgin Nora 2007 Rati 3.0011.75 41| 400 8.85 41| 4.0012.00 4 450 11.85 53 44 .45
37 Rappazzo Anna 2006 Wadenswil 3.00 11.75 61| 3.50 7.30 71 | 5.50 13.25 15 | 4.50 12.10 28 44.40
38 Kovacs Gréta 2006 Eschen-Mauren 3.0011.85 51| 350 7.45 ¢o 45012.85 54 450 12.10 44 44.25
39 Seiz Noémi 2006 Bilach 3.00 12.40 5 3.50 8.95 37 | 4.00 11.35 62 | 4.00 11.55 39 44.25
40 Demuth Salma 2007 RLZ-ZTV Uster 3.0011.60 74 350 8.95 4 | 45011.90 45 450 11.80 g 44.25
41 Peyron Amelia 2005 Basel BTV 3.0011.95 36| 3.50 8.05 56 | 4.50 12.85 54 | 4.0011.35 46 44.20
42 Kuster Roya 2006 Rt 3.0011.60 7, 350 9.45 30 | 4.00 12.00 4 | 4.0011.15 49 44.20
43 Stalder Mira 2007 Weiningen 3.00 11.55 g 350 8.85 41| 450 11.10 ;1 45012.35 5 43.85
44 Vaccaro Giulia 2004 Basel-Stadt TV 3.0012.00 3 350 8.60 4| 450 12.80 25 4.0010.35 o 43.75
45 Lagler Sarina 2006 Opfikon-Glattbrugg 3.0012.50 3| 350 7.50 g5 45011.95 45 4.0011.70 4 43.65
46 Fassler Eline 2007 TZ Firstenland 3.0011.75 61| 3.50 8.30 51 | 5.00 11.40 58 | 4.50 12.15 26 43.60
47 Aurich Kaja 2007 TZ Firstenland 3.0011.95 45 350 8.15 5| 4.0012.25 g5 4.0011.05 o 43.40
48 Begley Chloe 2005 Basel-Stadt TV 3.0011.65 71 350 7.85 ¢ | 4.0012.25 35 | 4.0011.45 4 43.20
49 Gerber Chloé 2005 Romont GASF 3.00 12.00 30| 3.50 8.30 51 | 4.00 12.25 36 | 4.00 10.65 61 43.20
50 Keller Jelina 2006 Biilach 3.0012.20 15 350 8.90 4| 450 11.30 g4 4.0010.80 & 43.20
51 Dudler Ayleen 2007 Hinwil 3.00 10.05 104 350 8.70 45| 4.0011.80 g 450 12.60 43.15
52 Vogel Juliette 2007 Basel BTV 3.0011.85 51 350 8.85 41| 4.0011.95 45 350 10.50 ¢, 43.15
53 Luginbihl Amélie 2007 Riti 3.0011.70 & 350 8.40 o | 40011.30 g4 4.5011.70 & 43.10
54 Setz Lorena 2006 TZ Neuhausen 3.0011.95 5 350 8.00 57| 45011.20 79 | 4.0011.90 54 43.05
55 RUegg Lynn 2005 Hinwil 3.00 12.20 18| 4.00 8.50 48 | 4.50 11.45 57 | 4.00 10.45 63 42.60
56 Schmid Julie 2007 TZ Neuhausen 3.0011.90 4 350 7.95 59 | 3.00 11.05 73 | 4.50 11.45 4 42.35
57 Lenweiter Manon 2006 Cugy-Vesin 3.0011.90 4 | 350 9.35 31| 400 9.20 g5 4.0011.85 53 42.30
58 Keller Magali 2006 Rt 3.0011.70 & 350 7.10 75| 450 11.30 g4 4.50 12.00 4 42.10
59 Bertolli Linn 2005 Basel-Stadt TV 3.0011.45 g, 350 7.50 g6 | 450 12.10 39 | 4.00 10.95 54 42.00
60 Schnyder Gianna 2007 Uster 3.0011.85 5, 350 7.65 ¢4 45012.00 4 4.0010.20 4 41.70
61 Pache Orianne 2006 Romont GASF 3.0011.90 4 | 350 8.75 44| 45011.50 55 400 9.55 41.70
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Rang Name Vorname Jg Riege Sprung  Barren Balken Boden Total
62 Zeidler Eva 2006 Wadenswil 3.00 11.80 57 4.00 10.35 18 | 4.50 9.85 92 | 3.50 9.70 78 41.70
63 Bigler Vanessa 2005 Bern BTV 3.0011.95 36| 3.50 8.95 37 | 3.50 9.50 97 450 11.15 49 41.55
64 Birki Milena 2007 Basel BTV 3.0011.85 5, 300 6.90 75| 4.0011.80 5 4.0010.90 g 41.45
65 Battiato Aurora 2007 Weiningen 3.0011.65 71| 350 8.25 53 4.0010.55 g, 35010.80 5, 41.25
66 Schmid Celestina 2005 Eschen-Mauren 3.0011.50 g1| 350 8.00 57 45011.40 55 350 10.30 & 41.20
67 Imboden Mariel 2006 Bern BTV 3.0012.20 15 350 7.60 5| 4.0010.20 & 400 11.15 4 41.15
68 Haldimann Sabrina 2005 Biilach 3.0012.00 4 350 8.50 45| 400 9.85 g5 4.0010.80 o 41.15
69 Sessa Thais 2006 Opfikon-Glattbrugg 3.00 12.00 5| 350 6.80 75 45012.10 59 350 10.15 41.05
70 Koch Alexandra 2007 Langenthal 3.00 12.00 50| 400 7.75 g3 | 4.00 10.70 g 350 10.45 4 40.90
71 Sutton Marlena 2005 Basel BTV 3.0011.90 4 300 5.90 & | 40011.85 4 4.0011.20 4 40.85
72  Knobel Nadine 2007 Glarnerland 3.0011.90 4| 350 8.20 54 35010.60 g3 | 3.0010.15 4 40.85
73 Imboden Kaya 2005 Bern BTV 3.0011.75 61| 3.50 5.05 97 | 4.50 12.80 28 | 5.50 11.20 4 40.80
74 Moore Emily 2007 Glarnerland 3.0011.80 5 350 6.95 74| 40011.10 5 350 10.10 54 39.95
75 Cervantes Luisa 2007 TZ Neuhausen 3.0011.05 ¢4 350 7.85 41| 450 10.95 5 4,00 10.00 -4 39.85
76 Roduner Emma 2007 Eschen-Mauren 3.0011.35 g9| 350 7.50 g5 4.0011.25 g9 350 9.60 g 39.70
77 Gordon Charlise 2005 TZ Neuhausen 3.0011.80 57 250 4.95 g9 | 450 13.00 51 400 9.70 39.45
78 Rodriguez Leana 2006 Basel-Stadt TV 3.0011.45 44 350 7.35 75| 4.0011.55 54 300 9.10 g 39.45
79 Altorfer Annika 2007 Ruti 3.0011.85 51| 3.00 5.90 87 | 3.50 10.50 85 | 4.00 11.15 49 39.40
80 Kaufmann Juliana 2005 Eschen-Mauren 3.0011.80 57| 350 6.45 g 40011.80 50 350 9.30 & 39.35
81 Hutter Samira 2006 Wadenswil 3.0011.15 g5 350 6.70 79| 4.0010.80 5 4.0010.25 ¢ 38.90
82 Gisler Zoe 2007 Altdorf 3.0011.60 7, 350 6.30 84 450 12.30 34 | 3.00 8.65 93 38.85
83 Godenzi Nora 2006 Hinwil 3.00 11.50 81| 3.50 7.25 ;5 45010.15 89 | 3.00 8.60 94 37.50
84 Kammer Dora 2008 Bern BTV 3.0011.75 41| 300 4.85 02| 4.0011.30 g4 400 9.40 & 37.30
85 Waser Luana 2007 Altdorf 3.00 10.30 155 | 350 5.90 47| 350 11.40 55 400 9.45 g5 37.05
86 Infanger Lina 2006 Altdorf 3.0011.60 74 300 6.20 86 40011.00 -4 350 8.20 97 37.00
87 Staheli Elena 2006 Bern BTV 3.00 11.70 67| 3.50 5.65 93 3.00 10.00 90 | 4.00 9.50 84 36.85
88 Fontana Elina 2005 TZ Neuhausen 3.0011.90 4 350 6.40 g | 4.0010.95 ;5 250 7.60 1oy 36.85
89 Artico Jana 2007 Basel BTV 3.00 10.70 99| 3.50 6.50 80 350 10.25 86 | 3.50 9.40 86 36.85
90 Tarabini Noemi 2006 Wadenswil 3.00 11.30 90 | 3.50 6.95 .4 3.00 8.75101 350 9.75 36.75
91 Adel Victoria 2007 Opfikon-Glattbrugg 3.0011.05 44 350 5.50 g5 | 45010.90 »; 350 8.95 o 36.40
92 Neumann Annik 2007 Basel BTV 3.0011.45 4, 350 6.85 77| 35010.90 »; 300 7.15 13 36.35
93 Barghorn Anais 2007 Wadenswil 3.0011.90 4 300 4.45 103 | 4.50 10.90 7 | 400 8.75 91 36.00
94 Neukom Mia 2008 Bilach 3.00 10.70 o9 350 5.60 g5| 350 9.65 g5 350 9.55 35.50
95 Kinder Anna 2007 Basel BTV 3.00 10.85 47 300 5.00 g5| 350 9.90 o1 350 9.60 g 35.35
96 Gehring Kelly 2007 Opfikon-Glattbrugg 3.0011.40 g3 350 6.30 g4 | 350 9.70 g4 ' 3.00 7.90 40 35.30
97 Saxer Leonie 2006 Weiningen 3.0011.45 g4 350 4.95 g5 300 8654 350 9.95 5 35.00
98 Pozzi Mariasole 2007 Uster 3.0011.25 4 350 5.80 o1 | 3.00 9.10400 350 8.55 o5 34.70
99 Pedretscher Eva 2006 TZ Neuhausen 3.00 11.30 go| 3.00 5.80 o 400 9.20 g3 350 8.00 o 34.30
100 Simmler Nora 2007 Bilach 3.00 11.60 74| 3.50 4.20 104 | 3.50 10.20 87 | 3.00 7.40 102 33.40
101  Groger Lillemor 2007 Rati 3.00 11.50 ;| 350 6.40 g 300 7.004p5 350 8.50 o 33.40
102 Gordon Caitlin 2007 TZ Neuhausen 3.0011.00 o5 300 4.95 g9| 400 9.60 g5 200 6.20 15 31.75
103 Novikova Daria 2006 TZ Neuhausen 3.00 10.50 101 | 3.00 5.65 93 | 3.50 8.60103 250 6.70 104 31.45
104 Rychen Aline 2007 Basel BTV 3.00 10.10 103 | 2.50 2.50 105 | 3.00 7.60104 300 8.15 98 28.35
105 Jelk Sarai 2007 Basel-Stadt TV 0.00 0.00 105 350 5.85 oo | 4.0011.30 g4 350 8.70 o 25.85
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20. Ziiri - Oberland - Cup

Patronat: - Schreinerei Bhend GmbH, Seestr. 125a, 8610 Uster
- Steco Studer AG, Bungertenstr. 18, 8307 Effretikon

30./31. Mai 2015

P1 Mannschaft
Mannschaftsname
Rang Name Vorname __ Riege Jg Sprung Barren Balken Boden _ Total
1. Riti
Strassle Melanie RLZ-ZTV Rti 2006 3.00[12.35| 5.50/13.50| 5.50,14.25  5.50/13.90 54.00
Holdener Anna-Lena RLZ-ZTV Riiti 2007 3.0012.05 550 13.30) 550 14.35 550 14.15|  53.85
Kuster Felina RaGti 2006 3.00/12.30| 3.50] 9.65]| 5.50/13.60| 550 13.95 49.50
Mannschafts Total: 157.350
2. TZ Firstenland
Huber Lea TZ Firstenland 2007  3.00/12.40| 5.50/11.05] 5.50/13.40| 550 14.70 51.55
Schmuki Ilvana RLZ Ostschweiz/ TZ 2006 3.00/12.05| 4.50/12.10| 5.5014.30 4.50/12.95 51.40
Gojevic Lucia TZ Firstenland 2007  3.00/12.00| 500 9.90| 4.50/13.55] 550 14.40 49.85
Mannschafts Total: 152.800
3. Uster
Bar Leandra RLZ-ZTV Uster 2006 3.00[12.70| 550/14.30| 5.5013.75  550/14.70 55.45
Sierra Lia RLZ-ZTV Uster 2007 | 3.00/11.90| 5.50/12.00] 4.50/12.90 4.0011.40 48.20
Bragger Eve Uster 2008 | 3.00/12.30| 4.50/10.30] 4.50/12.00] 4.50 12.40 47.00
Mannschafts Total: 150.650
4 . Uetendorf
Meier Maelle Uetendorf 2008 3.00/12.60| 4.00/10.45| 550/14.75| 450 12.70 50.50
Bahler Timea Uetendorf 2007 | 3.00/12.05| 4.00| 9.15] 4550/13.25 5.5013.85 48.30
Laderach Jorina Uetendorf 2006 3.00/12.30| 4.00/10.65] 4.50/13.35] 350 10.75 47.05
Mannschafts Total: 145.850
5. Wadenswil
Cortesi Giulia Wadenswil 2007 | 3.00/11.65| 350, 9.95| 4.5013.10) 5.50 13.60 48.30
Barghorn Jaél Wadenswil 2004 3.00/11.75| 400| 9.75| 550/ 14.00] 55012.75 48.25
Zgraggen Frida Wadenswil 2006 3.00/12.40| 4.00/10.55] 5550/ 13.25] 350 9.80 46.00
Mannschafts Total: 142.550
6. Bilach
Schwab Emma Bllach 2007 3.00/12.30] 4.00/10.95]| 5.50/13.60| 4.0012.50 49.35
Hinderling Jana Bilach 2007 | 3.00/11.70| 4.00, 9.50| 550 12.85 450 11.40 45.45
Seiz Noémi Bulach 2006 | 3.00[12.40| 350, 8.95| 4.00/11.35 4.0011.55 44 .25
Mannschafts Total: 139.050
7 . Hinwil
Werthmliller Svenja Hinwil 2007 | 3.00/12.15| 350 9.20] 4.50/11.35 5.0013.10 45.80
Dudler Ayleen Hinwil 2007 | 3.00/10.05| 350, 8.70| 4.00/11.80 450 12.60 43.15
Riegg Lynn Hinwil 2005 3.00/12.20| 4.00] 8.50] 4.50/11.45] 4.0010.45 42.60
Mannschafts Total: 131.550
8. TZ Neuhausen
Setz Leonie TZ Neuhausen 2006 | 3.00/11.85| 4.00| 9.25] 4.50/11.50 5.5013.00 45.60
Setz Lorena TZ Neuhausen 2006 3.00/11.95 350, 8.00] 4.50/11.20] 4.0011.90 43.05
Schmid Julie TZ Neuhausen 2007 3.00/11.90| 3.50] 7.95| 3.00/11.05| 450 11.45 42.35
Mannschafts Total: 131.000
9. Langenthal
Ledermann Amélie Langenthal 2007 | 3.00/11.95| 4.00/10.25| 4.50/11.40] 4.50 11.50 45.10
Pliss Jael Langenthal 2007 | 3.00/12.35| 3.50 9.30] 4.50/12.85 4.5010.25 44.75
Koch Alexandra Langenthal 2007  3.00/12.00| 4.00] 7.75]| 4.00/10.70] 350 10.45 40.90
Mannschafts Total: 130.750
10. Basel-Stadt TV
Vaccaro Giulia Basel-Stadt TV 2004 | 3.00/12.00| 350, 8.60| 4.5012.80 4.00 10.35 43.75
Begley Chloe Basel-Stadt TV 2005 3.00/11.65| 3.50] 7.85]| 4.00/12.25] 4.0011.45 43.20
Bertolli Linn Basel-Stadt TV 2005 3.00/11.45| 350 7.50] 4.50/12.10 4.0010.95 42.00

Mannschafts Total: 128.950
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Mannschaftsname

Rang Name Vorname __ Riege Jg Sprung Barren Balken Boden Total
11. Basel BTV
Peyron Amelia Basel BTV 2005 3.00/11.95 350 8.05] 450/ 12.85] 4.0011.35 44.20
Vogel Juliette Basel BTV 2007 3.00/11.85 350, 8.85] 4.00/11.95] 3.5010.50 43.15
Burki Milena Basel BTV 2007 3.00/11.85| 3.00 6.90| 4.00/11.80] 4.00/10.90 41.45
Mannschafts Total: 128.800
12. Eschen-Mauren
Kovacs Gréta Eschen-Mauren 2006 3.00/11.85| 3.50| 7.45| 450/12.85| 450 12.10 44.25
Schmid Celestina Eschen-Mauren 2005 3.00/11.50| 3.50| 8.00] 4.50/11.40| 3.50 10.30 41.20
Roduner Emma Eschen-Mauren 2007 | 3.00/11.35| 350/ 7.50] 4.00/11.25] 350, 9.60 39.70
Mannschafts Total: 125.150
13. Bern BTV
Bigler Vanessa Bern BTV 2005 3.00/11.95| 350 8.95| 350, 9.50| 450 11.15 41.55
Imboden Mariel Bern BTV 2006 3.00/12.20| 350 7.60] 4.00/10.20] 4.00111.15 41.15
Imboden Kaya Bern BTV 2005 3.00/11.75| 350 5.05] 4.50/12.80] 5.50/11.20 40.80
Mannschafts Total: 123.500
14 . Opfikon-Glattbrugg
Lagler Sarina Opfikon-Glattbrugg 2006 3.00/12.50| 3.50] 7.50] 4.50/11.95| 4.00 11.70 43.65
Sessa Thais Opfikon-Glattbrugg 2006 | 3.00/12.00| 3.50| 6.80] 4.50/12.10 3.5010.15 41.05
Adel Victoria Opfikon-Glattbrugg 2007 3.00[11.05 350, 5.50] 4.50/10.90] 350 8.95 36.40
Mannschafts Total: 121.100
15. Weiningen
Stalder Mira Weiningen 2007 3.00/11.55 350 8.85| 4.50/11.10] 4.5012.35 43.85
Battiato Aurora Weiningen 2007 3.00/11.65| 350 8.25| 4.00/10.55| 3.50 10.80 41.25
Saxer Leonie Weiningen 2006 3.00/11.45 350, 4.95| 300, 8.65 350 9.95 35.00
Mannschafts Total: 120.100
16 . Altdorf
Gisler Zoe Altdorf 2007 | 3.00/11.60| 350, 6.30| 450 12.30 3.00 8.65 38.85
Waser Luana Altdorf 2007 3.00/10.30| 350 5.90| 3.50/11.40] 400 9.45 37.05
Infanger Lina Altdorf 2006 3.00/11.60| 3.00 6.20] 4.00/11.00] 350, 8.20 37.00
Mannschafts Total: 112.900
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20. Ziri - Oberland - Cup

30./31. Mai 2015

Patronat: - Mad Shirt T.& C. Glaser, Forchstr.3, 8133 Esslingen

P3

Rang Name Vorname Jg Riege Sprung  Barren Balken Boden Total
1 Habisreutinger Lilli 2004 RLZ Ostschweiz/ Turn 37512.95 | 55014.55 ; 55012.10 ;3 55013.35 , 52.95
2  Knopfel Alina 2004 TZ Firstenland 3.0011.98 3 5501250 ,| 55013.05 , 550 13.60 51.13
3 Mattioli Elena 2003 TZ Firstenland 3.0011.93 5 4501250 ,| 55011.80 , 55013.30 3 49.53
4 Miljak Gabriela 2003 TZ Firstenland 375 11.83 6 4.00 11.00 6 4.50 11.50 6 | 5.50 12.85 5 47.18
5 Brantschen Michelle 2005 Chablais GAF 3.0011.95 4| 45011.55 , 55010.55 {; 55012.50 ¢ 46.55
6 Ulrich Lilla 2003 TZ Firstenland 3.0011.75 4| 50011.30 5 45011.10 5 50012.00 ¢ 46.15
7 Dufour Elea 2002 Cugy-Vesin 3.0011.78 ; 35010.30 8 | 550 13.20 4 40010.05 4 45.33
8 Schindler Eva 2003 Bern BTV 375 12.60 , 35010.45 ;| 400 8.60 16 | 5.50 12.95 , 44.60
9 Durrer Sara 2003 TZ Firstenland 3.00 11.40 15| 3.50 9.95 10 | 4.00 10.75 10 | 5.50 12.35 7 44.45
10 Fuchs Moira Cristina 2003 Basel Regio 3.00 11.53 15| 40010.20 4 45011.75 5 4.0010.15 4, 43.63
11 Wargler Anastasia 2003 TZ Firstenland 3.0011.68 4| 400 9.65 15 45010.25 13 4.0011.15 4o 42.73
12 Kessler Dinah 2002 TZ Neuhausen 3.0011.48 15 300 8.65 13| 40011.35 ; 550 10.15 ;5 41.63
13 Keller Sira 2003 TZ Firstenland 3.0011.53 10 350 8.65 13| 45010.80 ¢ 45010.45 44 41.43
14 Dannmeyer Zoe 2003 Basel Regio 3.0011.48 15| 350 9.75 41 40010.30 ;» 250 8.05 46 39.58
15 Landolt Nina 2003 TZ Firstenland 3.0011.48 15300 7.55 15| 450 9.00 14 45011.50 ¢ 39.53
16 Lenweiter Diane 2003 Cugy-Vesin 3.0011.33 6/ 250 7.50 15| 350 8.80 15 400 8.85 ;5 36.48

Wir danken unseren Sponsoren fiir ihre Unterstiitzung

SEITE 1 VON 1



